



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Riishøj Ejendomme ApS**  
**Sofievej 2**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 34601879

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2022**  
(11. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/6 2023**

---

**Kurt Riishøj**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2022	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Riishøj Ejendomme ApS Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 60 18 79
<b>Direktion</b>	Kurt Riishøj
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har afhændet en ejendom i indeværende regnskabsår, hvortil fortjeneste udgør kr. 588.861. Årets resultat for 2022 efter skat blev et overskud på kr. 476.563, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>861.599</b>	<b>324.430</b>
Afskrivninger	-114.971	-127.177
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>746.628</b>	<b>197.253</b>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-116.569	-117.121
Andre finansielle omkostninger	-38.035	-38.142
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.024</b>	<b>41.990</b>
Skat af årets resultat	-115.461	-8.673
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>476.563</b>	<b>33.317</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	476.563	33.317
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>476.563</b>	<b>33.317</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**AKTIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
2 Grunde og bygninger	3.390.906	4.717.016
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.390.906</b>	<b>4.717.016</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.390.906</b>	<b>4.717.016</b>
	<hr/>	<hr/>
3 Andre tilgodehavender	1.037.500	0
Periodeafgrænsningsposter	7.772	10.498
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.045.272</b>	<b>10.498</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>567.483</b>	<b>56.766</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.612.755</b>	<b>67.264</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.003.661</b>	<b>4.784.280</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**PASSIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.058.702	582.139
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.138.702</b>	<b>662.139</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	237.394	224.323
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>237.394</b>	<b>224.323</b>
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	513.440	878.505
Kreditinstitutter	0	82.786
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>513.440</b>	<b>961.291</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	166.816	279.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.254	16.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.626.977	2.471.042
Selskabsskat	102.390	36.652
Anden gæld	112.290	39.829
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.398	23.507
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.114.125</b>	<b>2.936.527</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>3.627.565</b>	<b>3.897.818</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.003.661</b>	<b>4.784.280</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	582.139	548.822
Årets resultat	476.563	33.317
	<hr/>	<hr/>
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.058.702</b>	<b>582.139</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.138.702</b>	<b>662.139</b>
	<hr/>	<hr/>

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

### 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris, primo	5.971.534
Afgang i årets løb	-1.718.734
	<hr/>
Kostpris ultimo	4.252.800
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.254.518
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	507.595
Årets af-/nedskrivninger	-114.971
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-861.894
	<hr/>
	<b><u>3.390.906</u></b>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 4.050.000.

### 3 Andre tilgodehavender

Tilgodehavendet kr. 1.037.500 forfalder til betaling mere end 1 år efter balancedagen.

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.081.796	680.256	166.816	86.509
Kreditinstitutter	158.944	0	0	0
	<u>1.240.740</u>	<u>680.256</u>	<u>166.816</u>	<u>86.509</u>

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 2.524.000 og med restgæld kr. 680.256 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2022 kr. 3.390.906.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld og arbejdsgarantier i tilknyttet virksomhed. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2022 kr. 2.525.418.

### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
